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BEZNE

VYSLEDKY 2. KOLA
1.KLD B 2020/2021

Strucné vysledky 2. kola

KK Jifi Podébrady - TJ Spartak Rokytnice n. J. 0:0 0:0 13/9
KK Kosmonosy - SKK Hofice 2.0 1607:1442 13/9
SKK Vrchlabi SPVR - SKK Nachod B 0:2 1541:1633 13/9
Tabulka druzstev
Poradi Nazev tymu Utkani | 2B | 1B | OB | Prameér Skoére Body
1 | KK Kosmonosy 2 20| 0| 1589 4:0 4 Nejlepsi vykon hrace
2 |SKK Nachod A 1 110 ] 0| 1639 2:0 2 Ondrej Stransky
3 |KK Jifi Podébrady 1 110 |0 | 1587 2:0 2 598 - SKK Vrchlabi SPVR
4 | SKK Nachod B 2 110 1/[1605.5 2:2 2
5 | SKK Vrchlabi SPVR 2 10| 1|15725 2:2 2
6 | TJ Spartak Rokytnice n. J. 1 001 1519 0:2 0 Nejlepsi vykon dévéat
7 | SKK Trebechovice p. O. 1 0|0 |1 1436 0:2 0 Jana Burockova
8 | SKK Hofice 2 0|0 |2 |1394.5 0:4 0 564 - KK Kosmonosy
Nejlepsi Sestka kola - absolutné Nejlepsi Sestka kola - dle priméru kuzelen
Pocet Jméno Nazev tymu Vykon Pocet Jméno Nazev tymu Prdmér (%) | Vykon
1x |Jana Burockova Kosmonosy 564 2x | Martin Hanus Nachod B 108.52 551
2x | Martin Hanu$ Nachod B 551 1x |Jana Burockova Kosmonosy 108.42 | 564
1x | KryStof Brejtr Nachod B 548 1x | Krystof Brejtr Nachod B 107.93 | 548
1x | Katefina Gintarova Nachod B 534 1x | Katefina Gintarova Nachod B 105.17 | 534
1x | Ondrej Kostal Horice 533 2x | Ondrej Stransky Vrchlabi 104.38 | 530
2x | Ondrej Stransky Vrchlabi 530 1x | Ondrej Kostal Hofice 102.46 | 533

Podrobné vysledky 2. kola:

KK Jifi Podébrady 0 0:0 0 TJ Spartak Rokytnice n. J.
KK Kosmonosy 1607 2:0 1442 SKK Hof¥ice
Nikola Sobiskova 528 2:0 443 Tereza Kroupova
Jana Burockova 564 2:0 466 Adéla Fikarova
Tereza Novakova 513 0:2 533 Ondrej Kostal
Sabrinka Zapletalova 515 2:0 382 Jan Modricky
SKK Vrchlabi SPVR 1541 0:2 1633 SKK Nachod B
Simon Fiebinger 487 0:2 534 Katefina Gintarova
Veronika ValeSova 496 0:2 551 Martin Hanus
Adam Svaty 515 0:2 548 Krystof Brejtr
Ondrej Stransky 530 2:0 499 Jan Majer




Tabulka hracu po 2. kole

Tabulku v§ech hradu (bez ohledu na pocet startu) véetné praméri odehranych kuZelen naleznete ve statistikdch na http://kuzelky.com
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FrantiSek Adama ml.
Barbora Lokvencova
Martin Hanu$

Ondrej Stransky
Veronika Kabrtova
Krystof Brejtr

Jifi Tichy

Vojtéch Bulicek
Nikola Sobiskova
Jana Burockova

. Lucie Dlouha
. Ondrej Kostal
. Jan Majer

. Adam Janda

Veronika ValeSova

. Simon Fiebinger
. Katefina Gintarova
. Tereza Novakova
. Adam Svaty

. Jakub Kaspar

. Tomas Hanus

. Jifi Cernak

. Lada Ticha

Jakub VinklaF

. Ondrej Safranek

. Matéj Ditz

. Matyas Cisaf

. Filip Hanout

. Sabrinka Zapletalova
. Adéla Fikarova

. Tereza Kroupova

. Jan ModfFicky

SKK Néachod A

SKK Néachod A

SKK Nachod B

SKK Vrchlabi SPVR
SKK Néachod A

SKK Nachod B

KK Jifi Podébrady

KK Jifi Podébrady

KK Kosmonosy

KK Kosmonosy

KK Kosmonosy

SKK Hofice

SKK Néachod B

KK Jifi Podébrady

SKK Vrchlabi SPVR
SKK Vrchlabi SPVR
SKK Néachod B

KK Kosmonosy

SKK Vrchlabi SPVR

TJ Spartak Rokytnice n. J.
SKK Ttebechovice p. O.
SKK Trebechovice p. O.
KK Jifi Podébrady

SKK Ttebechovice p. O.
KK Jifi Podébrady

TJ Spartak Rokytnice n. J.
SKK Trebechovice p. O.
TJ Spartak Rokytnice n. J.
KK Kosmonosy

SKK Hofice

SKK Hofice

SKK Hofice

571.50/4
568.83/ 4
565.50/ 4
564.00/ 2
555.67 /4
555.33/4
547.33/3
528.75/3
528.50/4
525.50/4
522.00/4
519.50/4
515.33/3
514.83/4
512.33/4
510.00/4
506.00/3
504.25/5
502.67 /4
495.00/2
486.25/3
482.75/3
482.67/3
482.50/2
479.00/3
478.00/2
477.50/3
477.00/2
471.00/3
457.83/4
451.33/4
390.50/3

3. kolo - 20.9.2020 (nedéle)

9:00 SKK Nachod A - SKK Vrchlabi SPVR
TJ Spartak Rokytnice n. J. - -- volny los --
10:00 SKK Hotice - KK Jifi Podébrady
SKK Tfebechovice p. O. - -- volny los --
11:00 SKK Néachod B - KK Kosmonosy
4. kolo - 27.9.2020 (nedéle)
-- volny los -- - SKK Vrchlabi SPVR
-- volny los -- - SKK Hofice
10:00 KK Kosmonosy - SKK Nachod A
10:00 KK Jifi Podébrady - SKK Nachod B
10:00 | SKK Trebechovice p. O. - TJ Spartak Rokytnice n. J.

Tabulka dévcat po 2. kole
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